ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОКОНЧАНИИ
ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ
ПОМЕЩЕНИЯ

Главе Зональненского сельского
поселения Коноваловой Е.А.
Заказчик (застройщик)
_______________________________
_______________________________
 (наименование организации, предприятия,
[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. застройщика)
___________________________________________
____________________________
                                                                                                                  почтовый адрес
______________________________
                                                                                                               телефон

[bookmark: Par831]ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с главой 3  и  главой  4  Жилищного кодекса РФ прошу выдать акт о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения по адресу: ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Переустройство и (или) перепланировка жилого (нежилого) помещения осуществлялись на основании РЕШЕНИЯ о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения от  «____»________20___г.  № ____.
_

__________________ /________________________________
подпись                                        фамилия, имя, отчество

«_____» ____________________ 20___ г.

Приложение:
- новый технический паспорт такого помещения от «___»_____20___г
-  доверенность,  оформленная  в  установленном  законом  порядке (в случае
представления интересов заявителя другим лицом)